

حداد عادل: ظلم موسوی و کروبی بالاتر از جنایت صدام بود .
۱۵ سرکرده داعش در موصل به هلاکت رسیدند.

شمار «۱۴۳» ۳ میلیارد رارد کرد.
کردها ۷۰ درصد کوبانی را آزاد کردند.
ورود سامانه بارشی به کشور از یکشنبه
قلقلی، خبر درگذشتش را تکذیب کرد.

آیت الله صدیقی: انصاف حکم می کند که نگوییم حکومت بحرین اقلیتی اهل سنت هستند که در مقابل مردم ایستاده اند. آنها اهل سنت نیستند بلکه عمال انگلیس هستند. این حرکت مردمی در بحرین بعد از ۴ سال خاموشی ندارد. توصیه ما به آنها این است که شما راه شاه ومبارک را ادامه ندهید. با این تحرکاتی که شما دارید شبیه گشتن به این افراد را تسریع می کنید.

مرضیه افخم در نشست خبری خود با خبرنگاران درخصوص تحریم ۹ فرد و نهاد ایرانی از سوی وزارت خزانه داری آمریکا: این تحریم ماهیت کاملا سیاسی و تبلیغاتی دارد و با توجه به سیاست داخلی آمریکا اتخاذ شده است. / این گونه تحریم ها هیچ تاثیری بر اراده دولت ایران در قبال اجرای وظایف حاکمیتی اش در برابر ملت ایران ندارد و ما به تلاش هایمان برای تامین نیازهایمان ادامه می دهیم. / مذاکرات ایران و +۵ در تاریخ ۱۵ ژانویه در سطح معاونان وزرای خارجه و به صورت دو جانبه و چند جانبه از سر گرفته می شود.

سید تقی سهرابی با اظهار تعجب از سخنانی که این روزها برخی مقامات در خصوص کم توجهی صدا و سیما به عملکرد دولت بیان می کنند، گفت: بر اساس آمار و مستندات موجود از آغاز فعالیت دولت یازدهم تاکنون بخش عمده ای از برنامه های صداوسیما در شبکه های مختلف ملی، استانی و حتی بین المللی به اهداف، برنامه ها، اقدامات و عملکرد دولت یازدهم اختصاص داشته و دارد.

نویان: سرافراز فردی سالم، مؤمن و انقلابی است و قطعاً هیچ گاه کاری در راستای خواسته های ناجبا انجام نخواهد داد. / فشارها به رسانه ملی تا حدی است که می گویند اظهارات او با ما و کری هم پخش نشود. / جبهه پایداری بیش از سایر گروه ها برای ایجاد وحدت میان اصولگرایان تلاش می کند و در همین راستا، کمیته سیاسی جبهه پایداری، جلسات بسیاری با اصولگرایان برگزار کرده است.

حجت الاسلام رئیسی، دادستان کل کشور: شورای عالی امنیت ملی، به هیچ عنوان بنای «شکستن حصر» را ندارد / تشخیص نظام اقتضا کند، آمادگی کیفر کردن سران فتنه را داریم / رسیدگی به جرایم اینان پیشیمان کننده است / اگر توبه کردند و رهبری خواستند بیخشند، مسئله جور دیگری است.

ترکان گفت: میزان معوقات بانکی ۲۲۰ هزار میلیارد تومان است و از این میزان ۸۲ هزار میلیارد آشکار، ۴۸ هزار میلیارد تومان مربوط به مسکن مهر و ۸۲ هزار میلیارد تومان نیز معوقات پنهان است و بودجه های عمرانی در شرایط کنونی ۱۰۰ درصد تخصیص می یابد.

با تک رقمی شدن نرخ بیکاری تابستان دولتی ها امیدوار بودند که نرخ بیکاری روند نزولی خود را ادامه دهد، اما نرخ بیکاری پایین با یک درصد رشد نسبت به تابستان به ۱۰.۵ درصد رسید و خبری از تاثیر رشد اقتصادی در ایجاد اشتغال مشاهده نشد .

علیرضا انصاری راد و سعید شریعتی تأسیس حزب «اتحاد ملت ایران اسلامی» توسط برخی اعضای سابق حزب منحل مشارکت را تأیید کردند.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس: دولت برای یارانه امسال ۷ هزار میلیارد تومان کسری خواهد داشت / سرک کشیدن به حساب ثروتمندان و حذف یارانه شان ایراد ندارد.

امام جمعه غرب تهران گفت: در جریان فتنه ۸۸ به نظام و انقلاب خیانت شده است و آن هایی که رفع حصر را پیگیری می کنند یا ساده لوح هستند یا دستشان با فتنه گران در یک کاسه است.

آفتاب یزد در گزارشی به بررسی استانداران منصوب دولت اعتدال از نقطه نظر مناسب بودن برای یاری اصلاح طلبان در انتخابات آتی مجلس پرداخته است / اصلاح طلبان با توجه به سوابق سیاسی جبارزاده در ۱۶ سال نمایندگی مجلس از جمله حضور در جمع موسسان کارگزاران سازندگی، به کمک های وی در زمینه رای آوردن اصلاح طلبان در انتخابات آتی مجلس امیدوار هستند.

منتخبی از جرید امروز / وطن امروز / خدایا شکر چادری ام / سراسر

مواخذه نفتی / معوقات بانکی معادل یک سال بودجه کشور

تهدید دولت با «استیضاح» / رسالت

خودشیفتگی ها را برای رسیدن به وحدت کنار بگذاریم / آفتاب

زنگ خطر بزرگان برای جام جم / شروند

۷۰۰ میلیارد دلاری ها باید مواخذه شوند / کار خلاء الدین تمام شد

این خواسته ای استکبار است: جنگ گروهی مسلمان با گروهی دیگر. عامل این جنگ هم کسانی هستند که از پول دست نشاندگان مستکبرین استفاده میکنند؛ به اینها پول میدهند، سلاح میدهند، [که] در این کشور و در آن کشور، مردم را به جان هم بیندازند. و این حرکت از سوی استکبار در این سه چهار سال اخیر که موج بیداری اسلامی در تعدادی از کشورهای اسلامی و عربی به وجود آمد، تشدید شده است؛ برای اینکه بیداری اسلامی را تحت الشعاع قرار دهند. امام خامنه ای ۹۲/۱۰/۲۹